6539-22

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2022

№ 391 391

О проекте закона Пермского края «О внесении
изменений в Устав Пермского края» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «О внесении изменений

в Устав Пермского края» в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Яшкин
Сергей Леонидович

 заместитель председателя Законодательного
Собрания

Килейко
Дмитрий Евгеньевич

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и местному
самоуправлению

Мальчиков
Владимир Григорьевич

 член комитета по государственной политике
и местному самоуправлению

Мельников
Алексей Евгеньевич

 председатель комитета по промышленности,
экономической политике и налогам

Андреев
Алексей Петрович

 член комитета по социальной политике

Наборщиков
Алексей Виталиевич

 член комитета по бюджету

Сарксян
Вагаршак Борисович

 член комитета по бюджету

Хазиев
Ирек Маратович

 член комитета по бюджету

Ходорова
Оксана Петровна

 начальник государственно-правового
управления аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Огородникова
Елена Юрьевна

 заведующий сектором по вопросам
государственной политики и местного
самоуправления управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Геворгян
Мария Анатольевна

 заместитель руководителя Администрации
губернатора Пермского края

Молокотин
Артем Михайлович

 директор департамента правовой экспертизы
и мониторинга законодательства
Администрации губернатора Пермского края

2

6539-22

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 заместитель директора департамента, начальник
отдела правовой экспертизы департамента
правовой экспертизы и мониторинга
законодательства Администрации губернатора
Пермского края

Бурлакова
Жанна Николаевна

 начальник отдела мониторинга законодательства
департамента правовой экспертизы
и мониторинга законодательства
Администрации губернатора Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 31.10.2022.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и местному самоуправлению (Бойченко А.Ю.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания В.В.Григорьев